



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr.7604/08.12.2023

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
PT. ANUL 2023

CAP.II. Achizitii produse, servicii si lucrari
TITLUL 20. Cheltuieli materiale si servicii"

Nr. crt.	Denumire indicator	Articol bugetar	Valoare estimata lei RON fara TVA	Valoare estimata lei RON cu TVA
	TOTAL BUNURI SI SERVICII	TITLU 20	4.379.683,44	5.098.500,45
	Bunuri si servicii	20.01.	3.662.152,58	4.286.196,00
1	Furnituri de birou	20.01.01	32.772,04	38.998,73
2	Materiale de curatenie	20.01.02	22.677,43	26.986,14
3	Incalzit iluminat si forta motrica	20.01.03	153.192,59	178.999,99
4	Apa. canal. salubritate	20.01.04	42.258,47	47.687,04
5	Carburanti si lubrifianti	20.01.05	1.067.226,03	1.269.998,97
6	Piese de chimb	20.01.06	155.189,94	184.676,03
7	Posta, telefon, telecomunicatii	20.01.08	61.426,51	70.999,92
8	Mater. si prest. ser. cu caract. funct.	20.01.09	1.285.442,99	1.499.857,85
9	Alte materiale si prestari de servicii	20.01.30	841.966,59	967.991,33
10	Reparatii curente	20.02.	0,00	0,00
11	Medicamente si materiale sanitare	20.04.	468.726,99	533.022,50
	Medicamente de uz uman	20.04.01	247.626,15	269.912,50
	Materiale sanitare	20.04.02	208.506,50	248.122,74
	Dezinfectanti	20.04.04	12.594,34	14.987,26
12	Obiecte de inventar	20,05	93.253,61	110.734,29
	Uniforme si echipamente	20,05,01	72.209,54	85.929,35
	Lenjerie si accesorii	20,05,03	0,00	0,00
	Alte obiecte de inventar	20,05,30	21.044,07	24.804,94
13	Deplasari interne	20,06	5.000,00	5.000,00
14	Carti si publicatii	20,11		
15	Pregatire profesionala	20,13	42.709,00	45.568,12
16	Protectia muncii	20,14	65.841,27	67.999,54
17	Chirii	20.30.04	42.000,00	49.980,00
	CHELTUIELI DE CAPITAL	TITLUL 70	594.916,00	707.950,04
18	Active nefinanciare - fixe	71.01.02	594.916,00	707.950,04

Intocmit,
Responsabil achizitii publice
Ec. Tofana Roxana



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7604/08.12.2023

Aprob
Manager General
dr. Muzsi Annabella


Vizat
Director Economic
ec. Bălan Elena

CENTRALIZATOR PE ARTICOLE BUGETARE PENTRU ACHIZITIILE DIN ANUL 2023

Nr. crt.	Articol bugetar	Licitatie Nationala valoare cu TVA lei	Proceduri de atribuire valoare estimata cu TVA lei	Contracte Subsecvente, de furnizare si de servicii valoare cu TVA lei	Acizitie Directa valoare cu TVA lei	Total valoare cu TVA lei
1	20,01,01	7.693,68	0,00	0,00	31.305,05	38.998,73
2	20,01,02	0,00	0,00	0,00	26.986,14	26.986,14
3	20,01,03	0,00	0,00	0,00	178.999,99	178.999,99
4	20,01,04	0,00	0,00	0,00	47.687,04	47.687,04
5	20,01,05	932.119,54	0,00	314.405,13	23.474,30	1.269.998,97
6	20,01,06	0,00	0,00	0,00	184.676,03	184.676,03
7	20,01,08	0,00	0,00	0,00	70.999,92	70.999,92
8	20,01,09	0,00	0,00	1.228.000,00	271.857,86	1.499.857,85
9	20,01,30	0,00	418.118,40	413.491,11	554.500,22	967.991,33
10	20,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	20,04,01	0,00	0,00	0,00	269.912,50	269.912,50
12	20,04,02	0,00	0,00	182.570,87	65.551,86	248.122,74
13	20,04,04	0,00	0,00	0,00	14.987,26	14.987,26
14	20,05,01	0,00	0,00	0,00	85.929,35	85.929,35
15	20,05,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nr. crt.	Articol bugetar	Licitatie Nationala valoare cu TVA lei	Proceduri de atribuire valoare estimata cu TVA lei	Contracte Subsecvente, de furnizare si de servicii valoare cu TVA lei	Acizitie Directa valoare cu TVA lei	Total valoare cu TVA lei
16	20,05,30	0,00	0,00	0,00	24.804,94	24.804,94
17	20,06,01	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
18	20,13	0,00	0,00	0,00	45.568,12	45.568,12
19	20,14	0,00	0,00	0,00	67.999,54	67.999,54
20	20,30,04	0,00	0,00	0,00	49.980,00	49.980,00
TOTAL BUNURI SI SERVICII						5.098.500,45
21	70,01,02	0,00		707.950,04	0,00	707.950,04
TOTAL CHELTUIELI DE CAPITAL						707.950,04

Intocmit,
Responsabil achizitii publice
Ec.Tofana Roxana





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂSAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr.7604/08.12.2023

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2023
Centralizator achizitii directe

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.01	Papetarie, furnituri de birou	30192700-8	2023,07	2407,46	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.01	Imprimare, tipizate	22458000-5	19915,71	23699,69	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.01	Cartuse de toner	30125100-2	4367,98	5197,90	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.02	Produse de curatat, materiale de curatenie	39831240-0	22677,43	26986,14	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.03	Energie electrica	09310000-5	50028,71	58854,93	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.03	Gaze naturale	09123000-7	103163,88	120145,06	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.04	Apa canal	41000000-9	35262,47	40691,04	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.04	Salubritate	90511200-4	6996,00	6996,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.05	Uleiuri, lubrefiant	09211100-2	19726,30	23474,30	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Anvelope auto	34351100-3	109365,54	130144,99	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Acumulator auto	31430000-9	23686,89	28187,40	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Piese de schimb auto si aparatura medicala	34913000-0	22137,51	26343,64	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Servicii de telefonie fixa	64211000-8	4795,44	5706,57	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	37022,35	44056,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Serviciu SMS	64212100-6	11040,13	11040,13	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament internet	64216000-3	5415,44	6444,38	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament casuta postala	64110000-0	272,27	324,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament televiziune	92220000-9	1573,11	1872,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Taxe postala si taxe curier	64110000-0	1307,76	1556,23	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Asigurare RCA SI CASCO	66514110-0	152290,91	152290,91	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.09	Asigurare raspundere civila institutie	66516400-4	1734,98	1734,98			
20.01.09	Chirii si abonamente pentru echipamente radio si mentenanta utilizare pentru frecvente radio	50334400-9	12360,00	14708,40	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Servicii de inspectie tehnica periodica a autosanitarelor	71631200-2	3915,97	4660,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Abonament utilizare licente radio	98390000-3	2624,00	2624,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Servicii de intretinere si reparatii autosanitare	50112200-5	79544,56	94658,03	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Roviniete si taxe auto	22453000-0	1039,80	1181,54	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de verificare, intretinere si repararea retelelor de distributie a gazului metan si a centralei termice	50720000-8	3981,65	4738,16	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Gestionare programe	72212000-4	41440,00	49313,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de colectare deseuri periculoase	90524400-0	11723,60	13951,08	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta juridica	79110000-8	52000,00	52000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de paza si protectie	79713000-5	46783,00	46783,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de prevenire si protectie in domeniul SSM	71317000-3	18468,00	21976,92	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii evaluare riscuri SSM	98390000-3	2000,00	2380,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Mentenanata soft statistica si mentenanata	72212180-4	11000,00	11000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Gazduire web si filtru antispam	72415000-2	467,61	556,45	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de tractare autosanitare	50118110-9	9243,70	11000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si intretinere multifunctional	50323000-5	5340,00	6354,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Abonament servicii utilizare harta GPS	38112100-4	14368,07	17098,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii dezinstalare/instalare GPS	98390000-3	596,00	709,24	Bugetul de stat	NOIEMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Actualizare legislativa	75111200-9	3235,00	3849,65	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical	50400000-9	93341,77	111076,71	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de verificare aparatura medicala	50400000-9	30478,00	36268,82	Bugetul de stat	OCTOMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare si reparare instalatii electrice	45310000-3	8159,05	9709,27	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare prize de pamant	45310000-3	1220,00	1451,80	Bugetul de stat	DECEMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii reparare instalatii sanitare	50800000-3	4480,00	5331,20	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta achizitii publice, proceduri de atribuire	79418000-7	8000,00	9520,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii inscripționare ambulante	98390000-3	4970,00	5914,30	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Inlocuire unitate de imagine	30124200-6	498,00	592,62	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.30	Servicii de reinnoire licente antivirus	98390000-3	2900,00	3451,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii intretinere spalatorie auto	98390000-3	3000,00	3570,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Prestari servicii de reparat pompa spalat	98390000-3	4298,24	5114,90	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii certificare ISO	79132000-8	3990,00	4748,10	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii consultanta ISO	98390000-3	2000,00	2380,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Diverse servicii pentru intretinere	98390000-6	2400,00	2856,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Abonament ziar Viata Medicala	22212100-0	199,00	236,81	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare stingatoare si hidranti	50413200-5	2238,00	2663,22	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii deratizare si dezinsectie	90921000-9	2100,00	2499,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de transport butelii oxigen	60100000-9	3300,00	3300,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reinnoire subscriptie aplicatie PDF	98300000-6	915,00	1088,85	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii amenajare spatiu depozitare butelii oxigen	79900000-3	12260,50	14590,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii reparatii surse si calculatoare	98390000-3	2474,21	2944,31	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii ISCIR si vopsire butelii oxigen	98390000-3	5116,00	6088,04	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servici de depozitare	98300000-6	4800,00	4800,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de arhivare documente	79971200-3	44289,00	44289,00	Bugetul de stat	DECEMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de distrugere arhiva		16506,50	16506,50	Bugetul de stat	DECEMBRIE	DECEMBRIE
20.01.30	Alte materiale de intretinere	4423000-1	9915,18	11799,07	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.02.	Reparatii curente	45453000-7	0,00	0,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.01.	Medicamente	33690000-3	247626,15	269912,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.02.	Materiale sanitare	33140000-3	55085,60	65551,86	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.04.	Dezinfectanti	24455000-8	12594,34	14987,26	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.01.	Uniforme si echipamente	35810000-5	72209,54	85929,35	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.03.	Lenjerii si accesorii	39512000-4	0,00	0,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.30.	Alte obiecte de inventar	33190000-5	21044,07	24804,94	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.06.	Cheltuieli deplasari interne	55110000-4	5000,00	5000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.13	Cursuri pregatire profesionala	79633000-0	42709,00	45568,12	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.14.	Servicii de testare psihologica/medicina muncii/analize medicale	85147000-1	52717,00	52717,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.14.	Materiale protectia muncii	15981000-8	13124,27	15282,54	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.30.04	Chirii pentru cladiri	70310000-7	42000,00	49980,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
	TOTAL		1.792.893,25	2.020.220,12			

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7604/08.12.2023

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2023
Anexa privind contractele de achiziție și contractele subsecvente ce se vor încheia în urma procedurilor atribuite

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru încheiere contract	Data estimată pentru finalizare contract
1	CARBURANT	09134200-9 Motorină	Litri	44835,63	5,89	264205,99	314405,13	buget de stat	01,01,2023	31,03,2023
	Total 20,01,05 "Carburant"	//	//	//	//	264.205,99	314.405,13	//	//	//
1	SERVICII DE REPARATII, INTRETINERE SI INLOCUIREA PIESELOR DE SCHIMB UZATE	50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe,	BUC	1	1.031.932,77	1.031.932,77	1.228.000,00	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
	Total 20,01,09 "Materiale si prestari de servicii cu caracter functional"	//	//	//	//	1.031.932,77	1.228.000,00	//	//	//
1	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza	ORE	6144	19,69	120.975,36	143.960,68	buget de stat	01,01,2023	08,05,2023

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru incheiere contract	Data estimată pentru finalizare contract
13	ELECTROZI DEF.POWERHEARTCARDIAC SINCE	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	5	55,00	275,00	327,25	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
14	ELECTROZI DEF.ADULTI ZOLL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	95	62,70	5956,50	7088,24	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
15	ELECTROZI DEFIBRILARE COPII ZOLL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	10	66,85	668,50	795,52	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
16	ELECTROZI MONITORIZARE EKG	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	55000	0,14	7700,00	9163,00	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
17	FASA ELASTICA 10*5 CM	33141116-6 Tampoane și comprese	BUC	170	1,90	323,00	384,37	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
18	FESI 10/10	33141118-0 Comprese de tifon	BUC	960	1,65	1584,00	1884,96	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
19	FILTRU ATNIBACTERIAN PT. VENTILATOR MECANIN	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	30	2,50	75,00	89,25	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
20	FOLIE IZOTERMICA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	30	3,90	117,00	139,23	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
21	GEL ARSURI LA FLACON	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	50	19,00	950,00	1130,50	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
22	GULER CERVICAL ADULTI	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	500	21,90	10950,00	13030,50	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru incheiere contract	Data estimată pentru finalizare contract
36	PIPE GUEDEL NR.3	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	50	1,04	52,00	61,88	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
37	PIPE GUEDEL NR.4	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	90	1,04	93,60	111,38	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
38	PIPE GUEDEL NR.5	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	60	1,04	62,40	74,26	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
39	PUNGA IGIENICA PT VOMA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	2300	0,89	2047,00	2435,93	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
40	PUNGI PENTRU RACIRE CU GEL SI GRANULE	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință si consumabile	BUC	10	4,60	46,00	54,74	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
41	RIVANOL -200ML	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	280	3,39	949,20	1129,55	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
42	ROBINETI 3 CAI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	150	0,60	90,00	107,10	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
43	SALTEA MATRESS PT INCUBATOR TRANSWORMEER CU GEL	39143112-4 Saltele	BUC	40	104,00	4160,00	4950,40	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
44	SERINGI 10ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	3000	0,28	840,00	999,60	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
45	SERINGI 20ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	1200	0,40	480,00	571,20	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
46	SERINGI 2ML+AC(2,5 ML)	33141310-6 Seringi	BUC	1600	0,16	256,00	304,64	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
47	SERINGI 5ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	3000	0,18	540,00	642,60	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
48	SET ASPIRATIE YANKAUER	33141641-5 Sonde	BUC	110	3,75	412,50	490,88	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023
49	SONDE ASPIRATIE CH 10	33141641-5 Sonde	BUC	20	0,53	10,60	12,61	buget de stat	01,01,2023	31,12,2023

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru incheiere contract	Data estimată pentru finalizare contract
1	PANTOFI	18143000-3 – Echipamente de protectie	BUC	0	150	0	0	buget de stat	Acord cadru reziliat	
2	BOCANCI	18143000-3 – Echipamente de protectie	BUC	0	150	0	0	buget de stat	Acord cadru reziliat	
	Total 20,05,01, "Uniforme si echipamente"	//	//	//	//	0,00	0,00	//	//	//
1	FURNIZARE AUTOSPECIALE CONSULTAȚII LA DOMICILIU (ACD) CU TRACȚIUNE 4X4	34114121-3 Ambulante	BUC	4	148729	594.916,00	707950,04	buget de stat	20,04,2023	10,11,2023
	Total 70,01,02, "Cheltuieli de capital"	//	//	//	//	594.916,00	707.950,04	//	//	//

Intocmit,
Tofana Roxana,
Responsabil Achizitii publice





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7604/08.12.2023

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PT. ANUL 2023
Anexa privind procedurile de atribuire

Nr. Referinta	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
7641428/2023/1	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza	351.360,00	418.118,40	Bugetul de stat	Procedura simplificata proprie anexa 2	15,03,2023	30,04,2023	offline	Tofana Roxana
	Total 20,01,30 " Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare"	//	351.360,00	418.118,40	//	//	//	//	//	//
7641428/2023/1	FURNIZARE AUTOSPECIALE CONSULTAȚII LA DOMICILIU (ACD) CU TRACȚIUNE 4X4	34114121-3 Ambulante	594.957,00	707.998,83	Bugetul de stat	Procedura simplificata	20,02,2023	01,05,2023	online	Tofana Roxana
	Total 70,01,02 " Masini, echipamente si mijloace de transport"	//	594.957,00	707.998,83	//	//	//	//	//	//

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 7604/08.12.2023

Aprobat
Manager General
Dr. Muzsi Annabella

Vizat
Director Economic
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PT. ANUL 2023
ANEXA PRIVIND CONTRACTELE SUBSECVENTE INCHEIATE IN BAZA LICITATIILOR NATIONALE

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	UM	Cantitate estimată	Pret estimat fara TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea unei noi procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
1	MOTORINA ESTANDARD	09134200-9 Motorină	LITRI	136700	5,73	783.293,73	932.119,54	buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru	01,12,2022	30,03,2023	online	Ministerul Sanatatii
Total 20,01,05 "Carburant"		//				783.293,73	932.119,54	//	//	//	//	//	//
1	HARTIE XEROX A4	30197644-2 Hârtie xerografică	BUC	120	20,39	2446,2	2.910,98	buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru O.N.A.C nr. 3228/21,12,2022	Finalizata in decembrie 2022		online	O.N.A.C
2	HARTIE XEROX A4	30197644-2 Hârtie xerografică	BUC	150	11,83	1774,5	2.111,66	buget de stat					
3	HARTIE XEROX A3	30197644-2 Hârtie xerografică	BUC	1	40,9	40,9	48,67	buget de stat					
4	AGRAFE BIROU MICI	30197220-4 Agrafe de birou	CUT	5	1,16	5,80	6,90	buget de stat					
5	CAPSE NR. 24/6	30197110-0 Capse	CUT	150	1,09	163,50	194,57	buget de stat					
6	PERFORATOR	30192000-1 - Accesorii de birou	BUC	2	15,27	30,54	36,34	buget de stat					
7	DOSARE SINA PLASTIC	22852000-7 Dosare	BUC	120	0,61	73,32	87,25	buget de stat					
8	FOLIE PROTECTIE A4	30192000-1 - Accesorii de birou	BUC	200	0,19	37,28	44,36	buget de stat					
9	PIX CU MECANISM PASTA ALBASTRU	30192121-5 Pixuri	BUC	50	1,84	92,00	109,48	buget de stat					
10	PIX CU CAPAC	30192121-5 Pixuri	BUC	100	0,79	78,99	94,00	buget de stat					
11	DECAPSATOR	30197321-2 Decapsatoare	BUC	5	2,68	13,40	15,95	buget de stat					

33	BANDA ADEZIVA	30192000-1 - Accesorii de birou	BUC	5	1,22	6,10	7,26	buget de stat					
34	CREION MECANIC	30192130-1 Creioane	BUC	5	8,55	42,75	50,87	buget de stat					
35	NOTES ADEZIV	22816300-6 Post-it	BUC	30	1,84	55,20	65,69	buget de stat					
36	CUB HARTIE NOTES	22816300-6 Post-it	BUC	5	8,98	44,90	53,43	buget de stat					
37	CUB HARTIE COLOR CU SUPORT PLASTIC	22816300-6 Post-it	BUC	2	15,27	30,54	36,34	buget de stat					
38	PIX CU GEL	30192121-5 Pixuri	BUC	10	2,99	29,89	35,57	buget de stat					
39	PIX CU PASTA ROSIE	30192121-5 Pixuri	BUC	0	1,84	0,00	0,00	buget de stat					
40	PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM(360*330)	30199230-1 Plicuri	BUC	0	0,50	0,00	0,00	buget de stat					
41	SUPORT ACCESORI BIROU PLASTIC	39263000-3 Articole de birou	BUC	2	12,22	24,44	29,08	buget de stat					
42	SUPORT DOSARE PLASTIC	39263000-3 Articole de birou	BUC	5	12,22	61,10	72,71	buget de stat					
43	CUTTER	39263000-3 Articole de birou	BUC	3	2,45	7,35	8,75	buget de stat					
Total 20,01,01 "Furnituri de birou"		//	//	//	//	6.465,28	7.693,68	//	//	//	//	//	//
Total contracte incheiate in baza acordurilor cadru -Licitatie Nationala		//	//	//	//	789.759,01	939.813,22	//	//	//	//	//	//

Intocmit,
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice

